公司于 2023 年 5 月 9 日收到青岛开金及一致行动人嘉兴开金、郭恩元发来的《股份变动告
知函》， 青岛开金及一致行动人嘉兴开金和郭恩元通过集中竞价交易方式累计减持公司股份
1,906,020 股，占公司总股本的 1.07%，其中：青岛开金减持公司股份 1,588,320 股（最高价格
32.90 元 / 股，最低价格 27.40 元 / 股，交易总金额 47,005,584.80 元），占公司总股份的 0.89%，
嘉兴开金减持公司股份 317,700 股（最高价格 32.80 元 / 股，最低价格 28.12 元 / 股，交易总金
额 9,550,956.00 元），占公司总股份的 0.18%，郭恩元未减持公司股份。 截至 2023 年 5 月 9 日，
青岛开金及一致行动人嘉兴开金、郭恩元合计持股比例变动累计达到 1.07%，现将有关权益变
动的具体情况告知如下：

一、 本次权益变动的基本情况

基 本 信
息

名称 青岛恩复开金创业投资基金合伙企业（有限合伙）

住所 山东省青岛市莱西市姜山镇昌庆路

权 益 变
动明细

变动方
式 权益变动时间 股份种类 减 持 数 量

（股）
减持比例
（%）

减持价格区间
（元 / 股） 减持总金额（元）

集中竞
价

2023 年 3 月 6 日至
2023年 5月 9日

人民币普
通股 1,588,320 0.89 32.90-27.40 47,005,584.80

基 本 信
息

名称 嘉兴恩复开金投资合伙企业（有限合伙）

住所 浙江省嘉兴市南湖区南江路

权 益 变
动明细

变动方
式 权益变动时间 股份种类 减 持 数 量

（股）
减持比例
（%）

减持价格区间
（元 / 股） 减持总金额（元）

集中竞
价

2023 年 3 月 6 日至
2023年 5月 9日

人民币普
通股 317,700 0.18 32.80-28.12 9,550,956.00

基 本 信
息

名称 郭恩元

住所 河北省武安市阳邑镇

权 益 变
动明细

变动方
式 权益变动时间 股份种类 减 持 数 量

（股）
减持比例
（%）

减持价格区间
（元 / 股） 减持总金额（元）

集中竞
价

2023 年 3 月 6 日至
2023年 5月 9日

人民币普
通股 0 - - -

注：本次权益变动为公司持股 5%以上股东青岛开金及一致行动人嘉兴开金、郭恩元以集
中竞价方式减持股份，不触及要约收购，不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

本次减持事项与持股 5%以上股东青岛开金及一致行动人此前已披露的计划、承诺一致。
二、本次权益变动前后，信息披露义务人及一致行动人持有公司股份情况

股东名称 股份性质
变动前持有股份 变动后持有股份

股数 占总股本比例
（%） 股数 占总股 本比例

（%）

青岛开金 无限售条件股份 17,518,000 9.87 15,929,680 8.97

嘉兴开金 无限售条件股份 2,955,000 1.67 2,637,300 1.49

郭恩元 无限售条件股份 3,828,043 2.16 3,828,043 2.16

合计 无限售条件股份 24,301,043 13.69 22,395,023 12.62

截至本 2023 年 5 月 9 日，青岛开金及一致行动人嘉兴开金、郭恩元合计减持公司股份总计
1,906,020 股，占公司总股本的 1.07%。

三、所涉及后续事项
1、本次权益变动为持股 5%以上股东及一致行动人减持股份，不触及要约收购，不会导致

公司控股股东和实际控制人发生变化，不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
2、本次权益变动后，青岛开金及一致行动人嘉兴开金、郭恩元减持计划尚未实施完毕。 公

司将严格督促相关股东遵守有关法律法规及公司规章制度，及时履行信息披露义务，敬请广大
投资者注意投资风险。

特此公告。
山东百龙创园生物科技股份有限公司董事会

2023 年 5 月 10 日

证券代码：688789� � � � � � � � 证券简称：宏华数科 公告编号：2023-032

杭州宏华数码科技股份有限公司
关于召开 2022 年度

暨 2023 年第一季度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
会议召开时间：2023 年 05 月 30 日(星期二)� 下午 15:00-16:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于 2023 年 05 月 23 日 (星期二 )� 至 05 月 29 日 (星期一 )16:00 前登录上证路演中

心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 honghua01@atexco.cn 进行提问。 公司将在
说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

一、 说明会类型
杭州宏华数码科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2023 年 04 月 27 日在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）披露公司《2022 年年度报告》，于 2023 年 04 月 29 日在上海证券交
易所网站（www.sse.com.cn）披露公司《2023 年第一季度报告》，为加强与投资者的深入交流，使
投资者更加全面、深入地了解公司情况，公司拟以网络互动的方式召开 2022 年度暨 2023 年第
一季度业绩说明会，欢迎广大投资者积极参与。 公司现就 2022 年度暨 2023 年第一季度业绩说
明提前向广大投资者征集相关问题，广泛听取投资者的意见和建议，并在信息披露允许的范围
内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、 说明会召开的时间、地点、方式

（一） 会议召开时间：2023 年 05 月 30 日 下午 15:00-16:00